ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
от 30 августа 2022 года                                                                                              № 52/300-V
	 О заключении гражданско-правового договора об оказании услуг по уборке помещения, связанного с подготовкой и проведением выборов депутатов Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва  11 сентября 2022 года

             В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Шемуршинская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
Заключить гражданско-правовой договор об оказании услуг по уборке помещения, связанный с подготовкой и проведением выборов депутатов Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики  первого созыва с оплатой за счёт и в пределах средств республиканского бюджета, выделенных Шемуршинской территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики  первого созыва
.
	Председатель

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии

	    Л.Н. Портнова

	Секретарь

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии

	    Ю.А. Ширшлина

PAGE
3